105-107 Trần Văn Dư, phường 13, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh  

Số điện thoại: +84.28.7301.3366  Fax: +84.28.6268.0007 

b) Địa điểm mới: Tầng 3, 28 Mạc Đĩnh Chi, Phường Đa Kao, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh  

Số điện thoại:    Fax:  

5. Chào bán 2.500.000 cổ phần (Hai triệu năm trăm ngàn cổ phần) cho tất cả cổ đông theo tỷ lệ 

sở hữu cổ phần hiện có để tăng vốn điều lệ từ 25.000.000.000 đồng (Hai mươi lăm tỷ đồng) lên 

50.000.000.000 đồng (Năm mươi tỷ đồng) theo phương án trình của Hội đồng quản trị (đính kèm). 

6. Sửa đổi Điều lệ công ty phù hợp với quy định tại Thông tư 99/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 

của Bộ trưởng Bộ Tài chính và những thay đổi theo quyết định của Đại hội đồng cổ đông (Điều lệ công